
COMUNE DI CAMPOFIORITO
            (Città Metropolitana di PALERMO)

                        Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429
                   Codice Fiscale: 84000210827

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Num. 70 del Registro – Seduta del 22/11/2023

OGGETTO:  APPROVAZIONE RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE ANNO
2022

L’anno 2023 addì 22 del mese di Novembre alle ore 17.30  e segg., nella sala delle adunanze, previa
osservanza di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente legge,  vennero oggi  convocati  a  seduta i
componenti la Giunta Comunale. 

All'appello risultano:

 FRITTOLA MARIA ANTONIETTA SI

 LO PRESTI  SALVATOR 
GIOVANNI

SI

 MILAZZO MARIO SALVATORE SI

 SAGONA GIUSEPPE SI

 ODDO GIUSEPPE SI

Totale Presenti : 5 
Totale Assenti : 0

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il ODDO GIUSEPPE – Sindaco del
Comune - con la partecipazione del Segretario Comunale SOMMA SALVATORE.



Proposta n. 79 del 22/11/2023

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL 22/11/2023 avanzata dal Sindaco  Geom. Giuseppe
ODDO  avente  per  oggetto:  APPROVAZIONE  RELAZIONE  FINALE  SULLA
PERFORMANCE ANNO 2022.

--==OOO==--

VISTO l’art. 10,comma 1, lett.b) del D.lgs n. 150/2009, cosi come modificato dal D.lgs n 74/2017;
VISTA la  circolare  del  29.03.2018  emanata  dalla  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  -
Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  –  relativa  alla  redazione,  pubblicazione  e   validazione
dall’O.I.V. della Relazione annuale performance;  
VISTA la delibera del C.C. n. 16 del 22.02.2023 con cui è stato approvato il bilancio di previsione
per il triennio 2023/2025;
VISTA  la  deliberazione  della  G.M.  n.  44  del  11.05.2022  di  approvazione  del  piano  della
performance 2022/2024  e  approvazione del PDO (piano dettagliato degli obiettivi) anno 2022. 
PRESO ATTO che l’O.I.V. dovrà successivamente validare la relazione sulla performance, ai sensi
dell’art. 14 comma 4 lett. C) del D.lgs n. 150/2009, cosi come modificato dal D.lgs n. 141/2011 e
dal D.lgs  n. 74/2017;
VISTA l’allegata Relazione finale sulla performance 2022;
RITENUTA la propria competenza in merito,

PROPONE 

DI APPROVARE, la relazione finale sulla Performance 2022;
DISPORRE  che  la  Relazione  finale  sulla  Performance  venga  inviata  all’O.I.V.  ai  fini  della
validazione finale;
DI DICHIARARE la immediata esecutività della presente proposta ai sensi dell’art.12, comma 2, L.R. 44/91 s.m.i.

LA GIUNTA COMUNALE

- VISTA la suddetta proposta;
- PREMESSO che sulla stessa hanno espresso parere FAVOREVOLE, ex art. 53 Legge 8-6-1990,
n. 142, recepita dalla L.R. n. 48/1991, modificata dall'art. 12 della L.R. 23-12-2000, n. 30:
- Il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA, per quanto concerne la regolarità tecnica;
- il Responsabile dell’Area Contabile, per quanto concerne la regolarità contabile;
- PRESO ATTO dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;
- CONDIVISI i motivi che determinano l'emanazione dell'atto ed i fini che si intendono perseguire;
-  CONSIDERATA la  proposta  che  precede  meritevole  di  approvazione  in  quanto  diretta  a
soddisfare gli interessi di questo Ente;
- VISTA la L.R. n. 44/1991;
- VISTA la L. n. 142/1990 nonché le LL.RR. n. 48/1991 e n. 30/2000;
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente;
- AD UNANIMITA' di voti espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

1) APPROVARE E FARE PROPRIA la proposta di deliberazione che si intende integralmente
trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di
fatto e di diritto che per la motivazione e per la parte dispositiva;
2) DICHIARARE, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, ai sensi dell'art. 16
della L.R. n. 44/1991, il presente atto, immediatamente esecutivo. 





COMUNE DI CAMPOFIORITO

Pareri

79

APPROVAZIONE RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022

2023

Ufficio Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

22/11/2023

Ufficio Proponente (Ufficio Affari Generali)

Data

Parere Favorevole

Giuseppe Cerasa

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale da

L’ASSESSORE ANZIANO
FRITTOLA MARIA

ANTONIETTA

IL SINDACO
ODDO GIUSEPPE

IL SEGRETARIO
COMUNALE

SOMMA SALVATORE

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Campofiorito.Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GIUSEPPE ODDO in data 22/11/2023
SALVATORE ALBERTO SOMMA in data 22/11/2023
MARIA ANTONIETTA FRITTOLA in data 22/11/2023



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A

- che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio On Line  sul sito istituzionale di

questo Comune:  www.comune.campofiorito.pa.it, a partire dal  22/11/2023 e vi è rimasta per 15

giorni consecutivi come prescritto dall’art. 11 L.R. n. 44/1991.

[x] la presente deliberazione è stata inviata ai capigruppo consiliari in quanto l’oggetto rientra nelle 

materie di cui all’art. 4 comma 4 della L.R. 05-07-1997 n. 23.

- che la presente È DIVENTATA ESECUTIVA IL GIORNO 22/11/2023 

[x] in quanto dichiarata di immediata esecutività. 

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Addì, 07/12/2023

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Salvatore Somma     .      

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Campofiorito.Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

SALVATORE ALBERTO SOMMA in data 17/01/2024


